



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS

Avenida Gomes da Silva, 99 – Centro – CEP: 62630-000
CNPJ: 07.438.468/0001-01 – CGF: 069.202.66-5



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente venho adjudicar o processo licitatório na modalidade **Pregão Eletrônico nº. 030/2020**, Processo nº **2020.10.16.001 - ADM**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRAFICO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E MODELOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIA DO MUNICÍPIO DE APUIARES-CE**, conforme especificações contidas dos nos Anexos do Edital.

Assim, no termo da legislação vigente, fica **ADJUDICADO** em favor de:

01 - JR DE ARAÚJO LOBATO NETO - ME, CNPJ: 17.699.277/0001-70, consagrou-se vencedora dos Lotes 01 ao 08 no total de **R\$ 225.919,98 (Duzentos e vinte e cinco mil noventa e nove reais e noventa e oito centavos)**, conforme descrição a seguir:

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL e SECRETARIA DE SAÚDE

LOTE 01 - SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CONVITE, Formato: 150x210mm, Cores: Colorido (4 x 0 cores), Papel: linho 180 g/m ² .	UNIDADE	1000	R\$ 1,30	R\$ 1.300,00
2	FOLDER, Formato: 320x220mm, Cores: Colorido (4x4 cores), Papel: couchê 115g/m ² , acabamento dobrado .	UNIDADE	1000	R\$ 1,13	R\$ 1.130,00
3	FOLDER, Formato: 320x220mm, Cores: Colorido (4x4 cores), Papel: couchê 115g/m ² , Acabamento: 02 dobras	UNIDADE	1000	R\$ 1,21	R\$ 1.210,00
4	FOLDER, Formato: 42x29cm, (4x4cores), tinta escala em couchê liso 180g/m ² , fotolito incluso, prova, 03 dobras paralelas, sendo uma dobra com picote.	UNIDADE	1000	R\$ 1,22	R\$ 1.220,00
5	FOLDER, Formato: 42x29cm, (4x4cores), tinta escala em couchê liso 180g/m ² , fotolito incluso, prova, 03 dobras paralelas, sendo uma dobra com picote.	UNIDADE	1000	R\$ 1,25	R\$ 1.250,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS

Avenida Gomes da Silva, 99 – Centro – CEP: 62630-000
CNPJ: 07.438.468/0001-01 – CGF: 069.202.66-5



6	PASTA com a logomarca da SECRETARIA DE TRABALHO, E DESENVOLVIMENTO SOCIAL , Formato: 320x470mm, Cores: Colorida (4x0 cores), Papel: cartão supremo 250g/m ² , com bolso interno, acabamento: Plástica/vincada	UNIDADE	500	R\$ 3,21	R\$ 1.605,00
7	ADESIVO autocolante de papel, tamanho 4x4 cm, 4x0 cores.	UNIDADE	1000	R\$ 0,35	R\$ 350,00
8	CERTIFICADO, Formato: 210 x 297mm, Cores: Colorido (4 x 0 cores), Papel: Offset 180g/m ² .	UNIDADE	400	R\$ 0,99	R\$ 396,00
9	CARTAZ, Formato: 640 x 440mm, Cores: Colorido (4 x 0 cores), Papel: Couchê 180g/m ² .	UNIDADE	300	R\$ 3,98	R\$ 1.194,00
10	ENVELOPE, Formato: 31 x 41cm, Cores: Colorido (4 x 0 cores), Papel: offset 60kg.	UNIDADE	1000	R\$ 0,86	R\$ 860,00
11	PANFLETO, papel couchê liso 180g/m ² , formato 15 x 21 cm, colorido (4 x 4 cores)	UNIDADE	1000	R\$ 0,28	R\$ 280,00
12	CARTILHA com 24 páginas, tamanho 15 x 21cm, impressão: 4 cores, tinta escala em couchê liso 115g, fotolito incluso, dobrado e grampeado.	UNIDADE	500	R\$ 5,95	R\$ 2.975,00
13	CARTÃO (Com envelope e selo). Cartão: Formato 20 x 12cm, 1 x 0 cor, tinta preta em off-set 240g. Envelope: Formato: 21 x30 cm, sem impressão em off-set 180g. Selo: Formato 2x2 cm, 1x0 cor, tinta ouro em off-set 180g. Corte/vinco, com hot stamping= 5 cm	UNIDADE	400	R\$ 5,05	R\$ 2.020,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS
Avenida Gomes da Silva, 99 – Centro – CEP: 62630-000
CNPJ: 07.438.468/0001-01 – CGF: 069.202.66-5



	(largura) e 2cm (altura). Cartão corte/vinco.				
14	PRONTUARIO sistema Único de Assistência Social, capa e contra e contra, frente e verso 4x0 cor, papel couche 56kg. Miolo: 56 pag, frente e verso, papel ap75g e encadernado	BLOCO	1000	R\$ 11,92	R\$ 11.920,00
15	IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA NIGHT DAY COM MEDIDAS DE 2,00 X 1,5	UNIDADE	30	R\$ 265,00	R\$ 7.950,00
VALOR GLOBAL ESTIMADO LOTE 01					R\$ 35.660,00

LOTE 02 - VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FICHA DE NOTIFICAÇÃO ANTIRRÁBICA - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	3	R\$ 9,00	R\$ 27,00
2	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DENGUE E CHIKUNGUNYA - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	3	R\$ 9,00	R\$ 27,00
3	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE VIOLENCIA INTERPESSOAL / AUTOPROVOCADA - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	3	R\$ 9,06	R\$ 27,18
4	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIAS - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	8	R\$ 9,60	R\$ 76,80
5	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVO SEMANAL SARAMPO - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	8	R\$ 9,00	R\$ 72,00
VALOR GLOBAL ESTIMADO LOTE 02					R\$ 229,98

LOTE 03 - FISIOTERAPIA					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CARTÃO FISIOTERAPIA -	UNIDADE	500	R\$ 0,51	R\$ 255,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS

Avenida Gomes da Silva, 99 – Centro – CEP: 62630-000
CNPJ: 07.438.468/0001-01 – CGF: 069.202.66-5



	Tam 21x29- Cor 4x1 - Papel 60 kg				
2	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	8	R\$ 21,93	R\$ 175,44
3	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERÁPICA - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	8	R\$ 21,93	R\$ 175,44
4	BOLETIM DE PRODUÇÃO VISTIA DOMICILIAR - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	4	R\$ 23,53	R\$ 94,12
VALOR GLOBAL ESTIMADO LOTE 03					R\$ 700,00

LOTE 04 - SAÚDE BUCAL					
ITE M	ESPECIFICAÇÕES	UNIDAD E	QUANTIDAD E	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CARTÃO DE AGENDAMENTO BUCAL FEMININO - Tam 21x29- Cor 4x1 - Papel 60 kg	UNIDADE	2.500	R\$ 0,95	R\$ 2.375,00
2	CARTÃO DE AGENDAMENTO BUCAL MASCULINO - Tam 21x29- Cor 4x1 - Papel 60 kg	UNIDADE	2.500	R\$ 0,95	R\$ 2.375,00
3	ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL / CADA FOLHA - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	50	R\$ 19,80	R\$ 990,00
4	SAÚDE BUCAL - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	60	R\$ 21,80	R\$ 1.308,00
5	MAPA DE AGENDAMENTO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	24	R\$ 24,00	R\$ 576,00
6	COMUNICADO DE AGENDAMENTO ACS - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	24	R\$ 24,00	R\$ 576,00
VALOR GLOBAL ESTIMADO LOTE 04					R\$ 8.200,00

LOTE 05 - ENDEMIAS					
ITE M	ESPECIFICAÇÕES	UNIDAD E	QUANTIDAD E	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FORMULARIO DIARIO DE ATIVIDADES - FPCDCH - 01 - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	60	R\$ 15,40	R\$ 924,00
2	ITINERÁRIO DE TRABALHO DO AGENTE - Tam A4 -	BLOCO	6	R\$ 27,00	R\$ 162,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS

Avenida Gomes da Silva, 99 – Centro – CEP: 62630-000
CNPJ: 07.438.468/0001-01 – CGF: 069.202.66-5



	Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0				
3	BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO (RG) - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	8	R\$ 27,00	R\$ 216,00
4	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	1	R\$ 3,90	R\$ 23,90
5	ETIQUETA PARA TUBITOS (ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMES - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	UNIDADE	1.000	R\$ 0,43	R\$ 430,00
6	BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	3	R\$ 26,30	R\$ 78,90
7	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRAS CANINAS PARA O LACEN - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	4	R\$ 26,30	R\$ 105,20
VALOR GLOBAL ESTIMADO LOTE 05					R\$ 1.940,00

LOTE 06 - ATENÇÃO BÁSICA					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FICHA DE VACINAÇÃO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	20	R\$ 21,63	R\$ 432,60
2	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	10	R\$ 25,70	R\$ 257,00
3	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	14	R\$ 22,33	R\$ 312,62
4	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	10	R\$ 26,43	R\$ 264,30
5	FICHA DE PROCEDIMENTOS - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	10	R\$ 26,13	R\$ 261,30



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS

Avenida Gomes da Silva, 99 – Centro – CEP: 62630-000
CNPJ: 07.438.468/0001-01 – CGF: 069.202.66-5



6	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	8	R\$ 26,47	R\$ 211,76
7	ATENDIMENTO INDIVIDUAL - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
8	CADASTRO INDIVIDUAL - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	10	R\$ 26,33	R\$ 263,30
9	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	4	R\$ 25,10	R\$ 100,40
10	GUIA DE REFERÊNCIA PARA PSF E HOSPITAL / CARBONADA (BLOCO) - Tam A4 - Bloco 50X3 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	120	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00
11	RECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 150X210MM C/100FLS Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
12	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL TAM.150X210 50X2 vias Papel 75g	BLOCO	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
13	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL / BPA (CONSOLIDADO) - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
14	CARTÃO DE HIPERTENSÃO E DIABETES - Tam 21x29- Cor 1x0 - Papel 60 kg	UNIDADE	120	R\$ 0,70	R\$ 84,00
15	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DO ACS - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
16	TERMO DE CONSENTIMENTO INFOMANDO PARA REALIZAÇÃO DE LAQUEADURA - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
17	FICHA DE EVOLUÇÃO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	120	R\$ 21,00	R\$ 2.520,00
18	FICHA INDIVIDUAL GERAL - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS

Avenida Gomes da Silva, 99 – Centro – CEP: 62630-000
CNPJ: 07.438.468/0001-01 – CGF: 069.202.66-5



19	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
20	CAPA PARA PRONTUÁRIO - Tam 34x42 - papel AP 180g, cor 4x1	UNIDADE	4.500	R\$ 0,90	R\$ 4.050,00
21	LAUDO MÉDICO PARA PROCEDIMENTOS DE ALTA COMPLEXIDADE - APAC Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	20	R\$ 21,50	R\$ 430,00
22	BOLETIM PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	16	R\$ 21,50	R\$ 344,00
23	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL / BPA (CONSOLIDADO) - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	10	R\$ 21,50	R\$ 215,00
24	FICHA DE ATENÇÃO A SAÚDE REPRODUTIVA Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	40	R\$ 21,50	R\$ 860,00
25	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO - COLO DO UTERO Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	40	R\$ 21,50	R\$ 860,00
26	EXAME DE PREVENÇÃO Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	20	R\$ 21,50	R\$ 430,00
27	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	20	R\$ 21,50	R\$ 430,00
28	FICHA PERINATAL - AMBULATORIO Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	20	R\$ 21,63	R\$ 432,60
29	DECLARAÇÃO DE ENFERMAGEM - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	4	R\$ 34,78	R\$ 139,12
30	ATESTADO MÉDICO Tam 150x210 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	3	R\$ 37,00	R\$ 111,00
31	CARDERNETA DA GESTANTE - Tam A4, papel 60 kg 4x0 cor	UNIDADE	3	R\$ 37,00	R\$ 111,00
VALOR GLOBAL ESTIMADO LOTE 06					R\$ 30.800,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS

Avenida Gomes da Silva, 99 - Centro - CEP: 62630-000
CNPJ: 07.438.468/0001-01 - CGF: 069.202.66-5



LOTE 07 - HOSPITAL					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FOLHA DE RECÉM-NASCIDO - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
2	BALANCO HÍDRICO - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
3	BOLETIM DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
4	SISTEMATIZAÇÃO DE ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM (SAE) - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	12	R\$ 22,00	R\$ 264,00
5	TERMO DE LIBERAÇÃO DE CORPO - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
6	PROTOCOLO DE ENCAMINHAMENTO DE CORPOAS DAS UNIDADES DE SAÚDE PARA O SVO	BLOCO	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
7	FICHA DE PARTOGRAMA - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
8	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM OBSTÉTRICO/GINECOLÓGICO - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
9	COMPROVANTE DE ATENDIMENTO - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	8	R\$ 23,00	R\$ 184,00
10	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH - Tam A4 - Bloco 100x1 -Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	8	R\$ 23,00	R\$ 184,00
11	SUMÁRIO DE INTERNAÇÃO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	8	R\$ 23,00	R\$ 184,00
12	TERMO DE RESPONSABILIDADE - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	8	R\$ 23,00	R\$ 184,00
13	FOLHA DE ANAMNESE - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	8	R\$ 23,00	R\$ 184,00
14	EXAMES	BLOCO	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00

10



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS

Avenida Gomes da Silva, 99 - Centro - CEP: 62630-000
CNPJ: 07.438.468/0001-01 - CGF: 069.202.66-5



	COMPLEMENTARES - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0				
15	RELATÓRIO DE ALTA - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
16	FICHA DE EVOLUÇÃO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
17	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
18	BOLETIM DE FATURAMENTO DE AIH - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
19	FICHA DE PROCEDIMENTOS - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
20	FICHA DE DECLARAÇÃO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
21	GUIA DE REFERÊNCIA PARA PSF E HOSPITAL - Tam A4 - Bloco 50X3 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
22	BPA-1 - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	12	R\$ 26,00	R\$ 312,00
23	BPA-CONSOLIDADO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	8	R\$ 27,00	R\$ 216,00
24	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
25	CHECK LIST DE VEICULOS ESPECIAS - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	40	R\$ 19,00	R\$ 760,00
26	FICHA DE OBSERVAÇÃO - Tam A4 - Bloco 100x1 - Papel 75g - Cor 1x0	BLOCO	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00
VALOR GLOBAL ESTIMADO LOTE 07					R\$ 8.390,00

LOTE 08 - SECRETARIA DE SAÚDE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Banner 60 x 90	UNIDADE	40	R\$ 81,00	R\$ 3.240,00
2	Banner 80 x 120	UNIDADE	40	R\$ 111,00	R\$ 4.440,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS

Avenida Gomes da Silva, 99 – Centro – CEP: 62630-000

CNPJ: 07.438.468/0001-01 – CGF: 069.202.66-5



3	Banner 1,00 x 2,00	UNIDADE	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
4	Banner 3,00 x 4,00	UNIDADE	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
5	Camiseta PP sublimação 4 cores, fio 30	UNIDADE	300	R\$ 29,50	R\$ 8.850,00
6	Camiseta P sublimação 4 cores, fio 30	UNIDADE	600	R\$ 30,30	R\$ 18.180,00
7	Camiseta M sublimação 4 cores, fio 30	UNIDADE	1200	R\$ 29,00	R\$ 34.800,00
8	Camiseta G sublimação 4 cores, fio 30	UNIDADE	600	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00
9	Camiseta GG sublimação 4 cores, fio 30	UNIDADE	300	R\$ 32,00	R\$ 9.600,00
10	Capa para Prontuário Familiar - Tam 34x42 - papel AP 180g, cor 4x1	UNIDADE	8000	R\$ 0,70	R\$ 5.600,00
11	PANFLETOS 10 x 15	UNIDADE	5000	R\$ 0,17	R\$ 850,00
12	PANFLETOS 18 x 21	UNIDADE	5000	R\$ 0,27	R\$ 1.350,00
13	PANFLETOS 21 x 29	UNIDADE	5000	R\$ 0,43	R\$ 2.150,00
14	Adevisos 10 x 15	MT	3000	R\$ 2,20	R\$ 6.600,00
15	Adevisos 18 x 21	MT	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
16	Adevisos 21 x 29	MT	1000	R\$ 5,25	R\$ 5.250,00
17	Adevisos A3	MT	1000	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
	FOLDER, Formato: 42x29cm, (4x4cores), tinta escala em couchê liso 180g/m ² , fotolito incluso, prova, 03 dobras paralelas, sendo uma dobra com picote.	UNIDADE	1000	R\$ 2,09	R\$ 2.090,00
VALOR GLOBAL ESTIMADO LOTE 08					R\$ 140.000,00

Ao setor competente para providências cabíveis:

APUIARÉS – CE, 12 de novembro de 2020.

FRANCISCA GEANNY DA SILVA ALMEIDA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação